Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 1/2025 - DG/MO/RE/IFRN

 7 de fevereiro de 2025

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 1/2025 - DG/MO/RE/IFRN RETIFICADO PELO EDITAL Nº 2/2025
- DG/MO/RE/IFRN - SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria
nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023:

1. Divulga o resultado final para a seleção de alunos que atuarão como voluntários na organização da XIX
EXPOSIÇÃO CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E CULTURAL.

SEQ NOME COMPLETO MATRÍCULA

1 Alana Mirela Silva do Amaral 20241021010074

2 Alanny Ketlim da Silva 20232023040009

3 Ana Letícia Costa Dantas 2024102202004

4 Bianca Ohanna Souza Severiano 20231024110029

5 Bruno Santos Simplicio Pereira 20221022010031

6 Elannia Batista da Silva 20232024300010

7 Emanuel Luiz de Almeida Costa 20232023040002

8 Gleydson Ramom de Lima 20232023040007

9 Gustavo Oliveira dos Santos 20221022010030

10 Jhuan herbert Santos de Lima 20241022010036

11 Joao Paulo da Silva Pereira 20222021020016

12 Joelmir Gomes de Souza 20241024110007

13 Katia Regina Coelho de Medeiros Oliveira 20232024300017

14 Luise Modesto Gomes 20231022020012

15 Magila Markenia de Sá e Souza 20212024300027

16 Maria Clara Fernandes de Melo 20241020220007

17 Maria Gisely de Souza 20182024300021

18 Paulo Vinícius da Silva 20222023040024

19 Rodolfo Amorim Fernandes 20221022010009

20 Silvia Joanny Cândido Claudino 20231020510003

21 Thais Vitória de Morais 20222023040027

22 Vicente Ycaro de Aguiar Borges 20241022010024

23 Vitória Régia de Morais Rêgo 20222024300022

2. Os alunos acima ficam convocados para uma reunião na sexta-feira (07/02/2025), conforme estipulado abaixo

2.1 Voluntários com disponibilidade para atuar no evento pela manhã: 10h na Sala de Reuniões (07/02/2025).

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2.2 Voluntários com disponibilidade para atuar no evento pela tarde: 13h na Sala de Reuniões (07/02/2025).

Mossoró-RN, 06 de fevereiro de 2025.

(assinado eletronicamente)
HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO

Diretor-Geral
(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 07/02/2025 14:27:47.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

838172
270e9681da

	Documento assinado eletronicamente por: